



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby **Kanalizácia a ČOV pre obec Timorádza-Krásna Ves**

JKSO

Názov objektu **Kmeňová stoka A 37m dodávka materiálu**

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ **obec Krásna Ves**

Projektant

Zhotoviteľ **Jozef Šimo Ekostav**

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

26.07.2011

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady |         |          | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |  |      |
|----|------------------------|---------|----------|----|-------------------|------|----|------------------------------|--|------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 2 526,30 | 8  | Práca nadčas      | 0,00 | 13 | Zariad. staveniska           |  | 0,00 |
| 2  |                        | Montáž  | 0,00     | 9  | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava            |  | 0,00 |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 0,00     | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Územné vplyvy                |  | 0,00 |
| 4  |                        | Montáž  | 0,00     | 11 |                   | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy           |  | 0,00 |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 0,00     |    |                   |      | 17 | Ostatné                      |  | 0,00 |
| 6  |                        | Montáž  | 0,00     |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu               |  | 0,00 |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           |         | 2 526,30 | 12 | DN (r. 8-11)      |      | 19 | VRN (r. 13-18)               |  | 0,00 |
| 20 | HZS                    |         | 0,00     | 21 | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22 | Ostatné náklady              |  | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                        |          |
|----|------------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22     | 2 526,30 |
| 24 | DPH 20,00 % z 2 526,30 | 505,30   |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-25)  | 3 031,60 |

## E Prípochy a odpochy

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 26 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzavá doložka        | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -       | 0,00 |

**Jozef Šimo EKOSTAV**  
Poľnohospodárov 2  
97101 Prievdza

# ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia a ČOV pre obec Timorádza-Krásna Ves  
 Objekt: Kmeňová stoka A 37m dodávka materiálu



Objednávateľ: obec Krásna Ves  
 Zhotoviteľ: Jozef Šimo Ekostav  
 Dátum: 26. 7. 2011

JKSO:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis                                                           | MJ        | Množstvo celkom | Cena jednotková | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------------|---------|--------|-------------|-----------------|
| 1    | 2   | 3           | 4                                                               | 5         | 6               | 7               | 8       | 9      | 10          | 11              |
| HSV  |     |             | Práce a dodávky HSV                                             | 2 526,297 |                 |                 | 0,000   |        |             | 0,562           |
| 8    |     |             | Rúrové vedenie                                                  | 2 526,297 |                 |                 | 0,000   |        |             | 0,562           |
| 1    | 286 | 2861105200  | PVC-U rúra kan. hrdlovaná k DN 300 x 5000                       | kus       | 8,000           | 102,0000        | 816,000 | 0,000  | 816,000     | 0,327           |
| 2    | 286 | 2862306100  | Šachtové dno TEGRA 1000 DN 315                                  | kus       | 1,000           | 516,4974        | 516,497 | 0,000  | 516,497     | 0,001           |
| 3    | 286 | 28623062    | Prechod. kónus TEGRA 1000                                       | kus       | 1,000           | 260,5723        | 260,572 | 0,000  | 260,572     | 0,002           |
| 4    | 286 | 286230621   | Šachtová skruž TEGRA 1000 h 625                                 | kus       | 1,000           | 363,4734        | 363,473 | 0,000  | 363,473     | 0,002           |
| 5    | 286 | 2862306265  | Gum. tesnenie TEGRA 1000                                        | kus       | 2,000           | 41,6916         | 83,383  | 0,000  | 83,383      | 0,003           |
| 6    | 286 | 2862104600  | PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 45st.         | ks        | 2,000           | 59,4100         | 118,820 | 0,000  | 118,820     | 0,018           |
| 7    | 286 | 2864202100  | PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké | ks        | 1,000           | 23,3240         | 23,324  | 0,000  | 23,324      | 0,005           |
| 8    | 286 | 2861102000  | Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm                 | ks        | 3,000           | 29,8700         | 89,610  | 0,000  | 89,610      | 0,045           |
| 9    | 286 | 2861414654  | Hrdlová zátku DN 160,                                           | ks        | 2,000           | 2,5000          | 5,000   | 0,000  | 5,000       | 0,000           |
| 10   | 286 | 2862306266  | Bet. roznašací prstenec TEGRA 1000                              | kus       | 1,000           | 64,7281         | 64,728  | 0,000  | 64,728      | 0,002           |
| 11   | 552 | 5524344200  | Poklop vstupná šachta D 600 D                                   | kus       | 1,000           | 184,8901        | 184,890 | 0,000  | 184,890     | 0,158           |

**Celkom**

**2 526,297**

**0,000**

**2 526,297**

**0,562**

Objednávateľ:

Obec Krásna Ves

č.142

956 53 Krásna Ves

IČO: 00310581

DIČ: 2021053419

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Účet:

Telefón: 7669126 , 0905 355 670

Fax: 038/7669283

Dodávateľ:

ŠIMO Jozef - EKOSTAV

Poľnohospodárov 2

971 01 Prievidza

RČ/IČO: 14198843

DIČ: 1020585379

IČ DPH: SK1020585379

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.

Účet: 242041382/0200

Telefón:

Fax:

Platobné podmienky: prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 19.07.2011

Doprava:

Dodať do: 26.07.2011

Dodávka materiálu na kanalizáciu  
v zmysle ZoD č. 8/93 a neskorších dodatkov  
v cene podľa rozpočtu na rok 2011

Množstvo Cena za jednotku Cena celkom

|                                        |   |      |
|----------------------------------------|---|------|
| PVC Kanál rúra DN 315/5000             | 8 | 0.00 |
| Wavin Šachta kanalizačná TEGRA komplet | 1 | 0.00 |
| PVC Kanál Odbočka 45 300/160           | 2 | 0.00 |
| PVC Kanál Presuvka 315                 | 1 | 0.00 |
| PVC Kanál zátka 150                    | 2 | 0.00 |
| PVC Kanál Rúra 150*3,6/5000 ML         | 3 | 0.00 |
| PVC Kanál Koleno 150/45                | 4 | 0.00 |

Celková suma v €: 0.00

Vyhotoval: Ing. Milan Došek

Pečiatka a podpis:



Potvrdenie objednávky:

Jozef Šimo EKOSTAV  
Poľnohospodárov 2  
97101 Prievidza

Záznam o vykonaní predbežnej finančnej kontroly.

a) je v slade s rozpočtom obce na rok... 2011 ... v položke... 0520 477 007 ... BV, KV

b) je v súlade s VZN č. ....

c) je v súlade so zákonom č. 25/2006 o verejnom obstarávaní

d) je v súlade so zmluvou, dohodou a pod. č. 811993 ... zo dňa 29.9.1993

e) je v súlade so Smernicou o verejnom obstarávaní SM-IMS-043, čl. ....

Predbežnú kontrolu vykonal vecne príslušný zamestnanec dňa: 17.4.2011